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Radny  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Pan  Paweł  Czyż

Dotyczy:  zapytania  złożonego  w  dniu  20.01.2025  r.

W  odpowiedzi  na  Pana  zapytanie  informuję:

Ad.  1,  2, 3, 4

Zgodnie  z art.  21 ust.  13 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.

2024,  poz.  107  t.j.)  treść  interpelacji  i zapytań  oraz  udzielonycli  odpowiedzi  podawana  jest

do priblicznej  wiadomości  poprzez  niezwłoczną  publikację.  Natomiast  termin,,niezwłocznie"

nie  jest  tożsainy  z terminem  natychmiast,  terinin,,niezwłoczrńe"  oznacza  bowiem  termin  realny

biorąc  pod  uwagę  realizację  innych  bieżących  zadań  wykonywanych  przez  urzędników.

Treść  zapytań  i interpelacji  jest  podawana  do publicznej  wiadomości:

- w Biuletynie  Infori'nacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi  należy:  Otworzyć

stronę  Biuletynu  Informacji  Publicznej  (BIP)  Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi:

https:f7bip.powiatgo1dap.pl/.  W menu  głównym  znajdującym  się  po lewej  stronie  ekranu,

wybrać  sekcję  "Rada  Powiatu".  W rozwiniętym  menu  kliknąć  na podsekcję  "Zapytarńa

i interpelacje  Radnych",

- na stronie  internetowej  powiatgoldap.pl  w  menu  górnym  strony  w  zaldadce,,Samorząd"  jest

podzakładka  ,,Zapytania  i interpelacje  Radnych".  Odnośnik  przekierowuje  użytkownika

witryny  do strony  z zapytaniami  i intei'pelacjami  radnych  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Starostwa  Powiatowego  w  Gołdapi.

Informuję  również,  że w związku  z realizacją  projektu  pn.:  ,,Rozwój  e-usług  publicznych

w Powiecie  Gołdapskim"  od 20 stycznia  br. funkcjonuje  dodatkowy  moduł  systemu  eSesja:

,,Interpelacje  izapytania  radnych".

Nadmieniam  jednocześnie,  iż zgodnie  z art. 21 ust. 12 ww.  ustawy  odpowiedzi  na złożone

interpelacje,  zapytania  otrzymuje  Pan  w  fori'nie  pisemnej  z zachowaniem  ustawowego  ten'ninu.
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Ad.  5

Starostwo  Powiatowe  w  Gołdapi  anałizuje  możliwości  i potrzeby  wydania  biuletynu

sarnorządowego.  Rozważane  są wydania  kwartalnika,  półrocznika,  rocznika  lub  aperiodyku

informacji  z  powiatu  gołdapskiego  w  formie  online  oraz  wersji  papierowej.

Na chwilę  obecną  najwa;Thiejsze  informacje  są  publikowane  na  stronie  starostwa  oraz

w  mediach  społecznościowych.

Ad.  6

Środki  finansowe  z budżetu  powiatu  w  latach  2018-  2025  przeznaczone  na  publikację  ogłoszeń,

komunikatów  i tekstów  sponsorowanych  w wydawnictwach  prasy  działających  na terenie

powiatu  gołdapskiego  wynoszą  3 034,40  zł.,  poniżej  szczegółowe  zestawienie:
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Z  poważaniem
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